- 1 -

莆市监法〔2020〕254 号

莆田市市场监督管理局关于公布行政规范性
文件清理结果的通告

各县（区）市场监督管理局，各分局，市局各科室、直属单位：

根据市府办《关于印发莆田市清理行政规范性文件工作方案

的通知》（莆政办网传[2020]25号）内容，我局对 2020年 1月 1

日（不含）前我局（含原工商、食药、质监）发文的行政规范性

文件进行清理。清理意见已经 2020年 12月 9日局长办公会议研

究通过，现予以公布。宣布废止或宣告失效的行政规范性文件，

自本通知公布之日起不再施行。

附件：1.继续有效的莆田市市场监督管理局行政规范性文件

目录（共 10件）

- 2 -

2.宣布废止的莆田市市场监督管理局的行政规范性

文件目录（共 2件）

莆田市市场监督管理局

2020 年 12 月 29 日

（此件主动公开）

- 3 -

附件 1

继续有效的莆田市市场监督管理局行政规范性文件目录

序号 文件标题 文号

1
关于推进第二批“多证合一”改革进

一步优化营商环境的通知
莆市工商注〔2018〕123 号

2
莆田市工商局关于印发深化放管服

改革优化营商环境十条措施的通知
莆市工商注〔2018〕151 号

3

莆田市工商局关于调整冠市名企业

名称登记核准权和企业登记管辖权

的通知

莆市工商注〔2018〕201 号

4

莆田市市场监督管理局关于印发行

政执法音像记录设备配备和使用管

理暂行规定的通知

莆市监执监 〔2019〕249

号

5

莆田市市场关于印发运用登记职能

服务重点项目企业工作制度等3项制

度的通知

莆市监注〔2019〕326 号

6

莆田市市场监督管理局关于印发《莆

田市市场监督管理局产品质量红黑

名单制度（试行）》的通知

莆市监质监 〔2019〕333

号

7

莆田市市场监督管理局关于全面试

行食品药品“证照合一”审批改革的

通知

莆市监注〔2019〕337 号

8
关于推进第三批“多证合一”改革的

通知
莆市监〔2019〕352 号

9

莆田市市场监督管理局关于印发案

件线索管理和处置工作暂行规定的

通知

莆市监执监 〔2019〕 351

号

10
莆田市市场监督管理局关于印发《莆

田市集群注册登记管理办法》的通知
莆市监〔2019〕357 号

- 4 -

附件 2

宣布废止的莆田市市场监督管理局的行政规范性文件目录

序号 文件标题 文号

1
莆田市工商局关于修订案件线索

集中管理和研判工作规范的通知
莆市工商综 (2017) 104号

2

莆田市工商局关于印发行政执法

音像记录设备配备和使用管理暂

行规定的通知

莆市工商竞争 (2018) 192号

莆田市市场监督管理局办公室 2020 年 12 月 29 日印发

- 5 -